
Nogent-sur-oise (Stade Couvert M. Curie)  le 11 novembre 2006

2° journée du C.D.O.A. en salle CA à VE HOM

018051

CDOA

200m - Salle/TCM (11/11/2006)     Finale  1

1 LUZOLO Hwa Yi Ali 1046673 SEM /77 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 23''19 R1 833

2 MOREL Jerome 720029 SEM /79 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 23''54 R2 788

3 POLIPHENE Kevin 162757 JUM /88 Ga Noisy Le Grand 93 I-F 23''73 R2 764

DUMANGE Dimitri 267619 SEM /84 Stade Nogent-sur-oise Ac 60 PIC AB

200m - Salle/TCM (11/11/2006)     Finale  2

1 GLAUNEC Nicolas 589180 CAM /91 Stade Nogent-sur-oise Ac 60 PIC 23''47 R2 797

2 GANNE Florian 267845 JUM /88 Ga Noisy Le Grand 93 I-F 24''18 R2 709

3 MAILLARD Florent 530009 CAM /90 Gs Senlis 60 PIC 24''48 R3 673

NOEL Brice 146214 CAM /91 Ga Noisy Le Grand 93 I-F AB

200m - Salle/TCM (11/11/2006)     Finale  3

1 DOLLE Florent 1060949 ESM /85 Amiens Uc 80 PIC 24''60 R3 659

2 RACHEDI Karl 546120 CAM /91 Ga Noisy Le Grand 93 I-F 24''71 R3 647

3 BRON Louis 298883 SEM /77 Stade Nogent-sur-oise Ac 60 PIC 24''74 R3 643

4 MARTEAU Yoann 445799 CAM /91 S/l Asic Orry La Ville 60 PIC 24''75 R3 642

200m - Salle/TCM (11/11/2006)     Finale  4

1 NEMERY Simon 528698 CAM /91 Esc Tergnier 02 PIC 25''45 D1 565

2 PORNON Celidja 495613 CAM /90 St Leu D'esserent Athletisme 60 PIC 25''74 D1 534

3 GAUTELLIER Remi 443277 CAM /91 S/l Asic Orry La Ville 60 PIC 26''12 D1 495

200m - Salle/TCM (11/11/2006)     Finale  5

1 JEANNE Thibaud 1002350 ESM /86 Amiens Uc 80 PIC 25''86 522

2 FROIDEVAUX Florian 156524 CAM /91 Stade Nogent-sur-oise Ac 60 PIC 26''11 D1 496

3 ALLAIN Loic 719301 CAM /90 Eac Meru 60 PIC 26''20 487

200m - Salle/TCM (11/11/2006)     Finale  6

1 WATELIN Brice 471855 CAM /90 Ac Cauffry-liancourt-rant-laig 60 PIC 26''53 455

2 LE BOUFFANT Pierre 713892 CAM /91 S/l Asic Orry La Ville 60 PIC 26''68 441

3 HAINCELLIN Christophe 1101693 SEM /70 As Cannectancourt 60 PIC 27''17 395

4 BOUTRY Pierre 209590 VEM /50 Ea St Quentin En Yvelines 78 I-F 28''59 278

200m - Salle/TCM (11/11/2006)     Série  1

1 GLAUNEC Nicolas 589180 CAM /91 Stade Nogent-sur-oise Ac 60 PIC 24''07 q R2 722

2 PRINTZ William 713841 CAM /91 S/l Ea Creil 60 PIC 26''10 q D1 497

3 MEDJADI Maurad 1078180 SEM /78 Stade Nogent-sur-oise Ac 60 PIC 26''53 q 455

4 PRINTZ Didier 152610 VEM /63 S/l Ea Creil 60 PIC 28''58 279

200m - Salle/TCM (11/11/2006)     Série  2

1 BOUDOUX Arthur 714029 CAM /91 Ac Cauffry-liancourt-rant-laig 60 PIC 24''36 q R3 687

2 GRESSIER Anthony 386928 CAM /90 Gs Senlis 60 PIC 25''71 q D1 537

3 WATELIN Brice 471855 CAM /90 Ac Cauffry-liancourt-rant-laig 60 PIC 26''58 q 450

4 GUENNERY Bastien 1100784 CAM /91 Auvers Athletisme 95 I-F 29''82 193

200m - Salle/TCM (11/11/2006)     Série  3

1 DOLLE Florent 1060949 ESM /85 Amiens Uc 80 PIC 24''69 q R3 649

2 SERKA Kamel 1046533 ESM /86 Ga Noisy Le Grand 93 I-F 25''20 q R3 592

3 BLIN Loic 170059 SEM /77 Gs Senlis 60 PIC 26''49 q 459

4 HAINCELLIN Christophe 1101693 SEM /70 As Cannectancourt 60 PIC 27''66 q 353

200m - Salle/TCM (11/11/2006)     Série  4

1 PORNON Celidja 495613 CAM /90 St Leu D'esserent Athletisme 60 PIC 25''39 q D1 571

2 ALLAIN Loic 719301 CAM /90 Eac Meru 60 PIC 25''93 q D1 514

3 GOGIBUS Valentin 588624 CAM /90 As Cannectancourt 60 PIC 26''11 q D1 496

4 BRAZIER Yves 177622 SEM /72 Stade Nogent-sur-oise Ac 60 PIC 27''58 q 359

200m - Salle/TCM (11/11/2006)     Série  5

1 DELION Quentin 101983 CAM /90 Ac Cauffry-liancourt-rant-laig 60 PIC 26''00 q D1 507

2 LE BOUFFANT Pierre 713892 CAM /91 S/l Asic Orry La Ville 60 PIC 26''88 q 422

3 GRAZIER Thomas 1068657 CAM /91 Ac Cauffry-liancourt-rant-laig 60 PIC 27''80 341
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200m - Salle/TCM (11/11/2006)     Série  6

1 VAITY Olivier 516643 SEM /77 Stade Nogent-sur-oise Ac 60 PIC 23''49 q R2 794

2 POLIPHENE Kevin 162757 JUM /88 Ga Noisy Le Grand 93 I-F 23''74 q R2 763

3 OLYMPIO Olivier 867881 SEM /82 Mouy Atac 60 PIC 23''95 q R2 737

4 DEWAELE Matthieu 1058375 SEM /83 Vga Compiegne * 60 PIC 24''63 q R3 656

200m - Salle/TCM (11/11/2006)     Série  7

1 NEMERY Simon 528698 CAM /91 Esc Tergnier 02 PIC 25''34 q D1 576

2 GAUTELLIER Remi 443277 CAM /91 S/l Asic Orry La Ville 60 PIC 25''74 q D1 534

3 FROIDEVAUX Florian 156524 CAM /91 Stade Nogent-sur-oise Ac 60 PIC 26''06 q D1 501

200m - Salle/TCM (11/11/2006)     Série  8

1 NED Rachid (Mar) 808878 SEM /81 S/l Ea Creil 60 PIC 22''86 q R1 876

2 LUZOLO Hwa Yi Ali 1046673 SEM /77 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 23''34 q R1 813

3 BLOT Pascal 827344 SEM /81 Mouy Atac 60 PIC 23''36 q R1 811

4 MOREL Jerome 720029 SEM /79 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 23''65 q R2 774

200m - Salle/TCM (11/11/2006)     Série  9

1 NOEL Brice 146214 CAM /91 Ga Noisy Le Grand 93 I-F 24''21 q R2 705

2 MAILLARD Florent 530009 CAM /90 Gs Senlis 60 PIC 24''44 q R3 678

3 BRON Louis 298883 SEM /77 Stade Nogent-sur-oise Ac 60 PIC 24''73 q R3 644

4 RACAN Frederic 853737 SEM /77 Vga Compiegne * 60 PIC 24''74 q R3 643

200m - Salle/TCM (11/11/2006)     Série  10

1 GHISLAIN Christophe 351844 SEM /80 Mouy Atac 60 PIC 24''86 q R3 630

2 BAILLY David 367240 SEM /69 S/l Asic Orry La Ville 60 PIC 25''33 q 578

3 JEANNE Thibaud 1002350 ESM /86 Amiens Uc 80 PIC 26''02 q 505

4 SIMON Johny 1047105 SEM /75 Reveil Athletique Breteuil Et 60 PIC 26''67 q 441

200m - Salle/TCM (11/11/2006)     Série  11

1 VIGNE Aurelien 601753 JUM /88 S/l Us Dunkerque 59 NPC 24''37 q R3 686

2 RACHEDI Karl 546120 CAM /91 Ga Noisy Le Grand 93 I-F 25''04 q R3 609

3 OULHADJ Samir 548573 SEM /78 Vga Compiegne * 60 PIC 25''14 q R3 598

4 MAILLARD Christophe 724396 VEM /63 Gs Senlis 60 PIC 25''52 q D1 557

200m - Salle/TCM (11/11/2006)     Série  12

1 COURMONT Eric 990987 SEM /82 S/l Us Dunkerque 59 NPC 23''28 q R1 821

2 GUIOT Fabrice 282977 SEM /79 Gs Senlis 60 PIC 23''55 q R2 787

3 DUMANGE Dimitri 267619 SEM /84 Stade Nogent-sur-oise Ac 60 PIC 23''98 q R2 733

4 DEBIEVRE Julien 997953 SEM /84 Mouy Atac 60 PIC 24''29 q R2 696

200m - Salle/TCM (11/11/2006)     Série  13

1 OURY Julien 775101 SEM /83 Mouy Atac 60 PIC 24''25 q R2 701

2 GANNE Florian 267845 JUM /88 Ga Noisy Le Grand 93 I-F 24''31 q R2 693

3 MARTEAU Yoann 445799 CAM /91 S/l Asic Orry La Ville 60 PIC 24''45 q R3 677

4 BARBIER Valentin 143758 CAM /91 Gs Senlis 60 PIC 25''64 q D1 544

200m - Salle/TCM (11/11/2006)     Série  14

1 CASCA Jimmy 1034882 CAM /91 Eac Meru 60 PIC 26''54 q 454

2 LORIDAN Sylvere 1042945 VEM /63 Stade Nogent-sur-oise Ac 60 PIC 26''58 q 450

3 MULLER Fabien 595924 SEM /77 Mouy Atac 60 PIC 26''94 q 416

4 BOUTRY Pierre 209590 VEM /50 Ea St Quentin En Yvelines 78 I-F 28''41 292

400m - Salle/TCM (11/11/2006)     Finale  directe 1

1 COURMONT Eric 990987 SEM /82 S/l Us Dunkerque 59 NPC 51''94 R1 824

2 MOREL Jerome 720029 SEM /79 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 53''35 R1 748

3 LELONG Jean-baptiste 589174 JUM /89 Stade Nogent-sur-oise Ac 60 PIC 53''86 R2 722

4 LUZOLO Hwa Yi Ali 1046673 SEM /77 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 60''74 412

400m - Salle/TCM (11/11/2006)     Finale  directe 2

1 BAYERD Julian 359661 JUM /89 Ea St Quentin En Yvelines 78 I-F 52''95 R1 769

2 GUIOT Fabrice 282977 SEM /79 Gs Senlis 60 PIC 53''20 R1 756

3 TELLIER Fabrice 173811 JUM /88 Athletic Club De Margny Les Co 60 PIC 53''21 R1 756

4 KUSAK Nicolas 271755 JUM /89 Stade Nogent-sur-oise Ac 60 PIC 53''94 R2 718
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400m - Salle/TCM (11/11/2006)     Finale  directe 3

1 SERKA Kamel 1046533 ESM /86 Ga Noisy Le Grand 93 I-F 55''06 R2 661

2 BASTIEN Francois 143764 JUM /88 Gs Senlis 60 PIC 56''10 R3 611

3 JEANNE Mathieu 796317 SEM /80 Us Crepy-en-valois 60 PIC 56''51 R3 592

4 VIGNE Aurelien 601753 JUM /88 S/l Us Dunkerque 59 NPC 56''87 R3 576

400m - Salle/TCM (11/11/2006)     Finale  directe 4

1 LEROY Alexandre 301140 JUM /88 Eac Meru 60 PIC 55''76 R2 628

2 DELAFOSSE Nicolas 311165 ESM /85 Championnet Sports 75 I-F 56''71 R3 583

3 GHISLAIN Christophe 351844 SEM /80 Mouy Atac 60 PIC 56''72 R3 582

4 DUPONT Remi 1084536 ESM /87 Stade Nogent-sur-oise Ac 60 PIC 57''67 R3 539

400m - Salle/TCM (11/11/2006)     Finale  directe 5

1 AMMOUR Haouari 274109 JUM /89 Eac Meru 60 PIC 55''12 R2 659

2 AUBERT Benjamin 381610 JUM /88 S/l Asic Orry La Ville 60 PIC 56''24 R3 605

3 DEES Alexandre 1010102 JUM /89 Vga Compiegne * 60 PIC 59''02 481

4 MULLER Fabien 595924 SEM /77 Mouy Atac 60 PIC 59''99 441

400m - Salle/TCM (11/11/2006)     Finale  directe 6

1 LOGEL Franck 573794 ESM /85 Tremblay Ac Athletisme 93 I-F 50''34 N3 914

2 BOST Benjamin 662804 JUM / Esc Tergnier 02 PIC 53''85 R2 722

BOUTRY Pierre 209590 VEM /50 Ea St Quentin En Yvelines 78 I-F AB

1 500m - Salle/TCM (11/11/2006)     Finale  directe 1

1 HADRI Samir 1048708 JUM /89 Beauvais Ouc 60 PIC 4'27''83 R3 586

2 PIGNOT Kevin 573586 JUM /89 Reveil Athletique Breteuil Et 60 PIC 4'28''72 R3 577

3 BIENAIME Thomas 1037424 JUM /88 Beauvais Ouc 60 PIC 4'31''13 R3 553

4 DESBOIS DECLERCK Mathieu 394157 CAM /90 S/l Asic Orry La Ville 60 PIC 4'37''85 R3 490

5 CASCA Jimmy 1034882 CAM /91 Eac Meru 60 PIC 4'40''90 D1 462

6 RUBIGNY David 682148 JUM /89 Eac Meru 60 PIC 4'41''62 456

7 SIMON Johny 1047105 SEM /75 Reveil Athletique Breteuil Et 60 PIC 4'42''41 449

8 MIRANDA Kevin 686050 CAM /91 S/l Asic Orry La Ville 60 PIC 4'45''81 D1 420

9 DUFEUILLE Emmanuel 1071385 JUM /88 Eac Meru 60 PIC 5'01''72 296

10 LECLERC Gregory 141187 JUM /89 Eac Meru 60 PIC 6'12''38 6

11 MECHINEAU Eric 920606 SEM /79 Stade Nogent-sur-oise Ac 60 PIC 6'22''07

1 500m - Salle/TCM (11/11/2006)     Finale  directe 2

1 GLAUNEC Didier 1022873 VEM /66 Stade Nogent-sur-oise Ac 60 PIC 4'36''54 R3 502

2 LAMMANI Lahcene 157919 CAM /91 Tremblay Ac Athletisme 93 I-F 5'04''20 278

3 LACROIX Adrien 187721 CAM /91 Association Sportive Agnetz At 60 PIC 5'17''63 193

4 ALLAIN Loic 719301 CAM /90 Eac Meru 60 PIC 5'49''08 55

5 DAMELI Julien 1079653 CAM /90 Eac Meru 60 PIC 5'54''54 39

6 LENGRAND Julien 122440 CAM /91 Us Crepy-en-valois 60 PIC 6'24''38

3 000m - Salle/TCM (11/11/2006)     Finale  directe 1

1 JARDIN Steven 315814 JUM /89 Athletic Club De Margny Les Co 60 PIC 8'42''90 R1 854

2 AMMOUR Haouari 274109 JUM /89 Eac Meru 60 PIC 9'19''77 R2 667

3 JARDIN Thierry 274039 VEM /66 Athletic Club De Margny Les Co 60 PIC 9'20''33 R2 664

4 PLOYARD Mathieu 535282 JUM /89 Athletic Club De Margny Les Co 60 PIC 9'44''24 R3 555

5 TOURDES Patrice 236863 VEM /66 S/l Ca Combs-la-ville 77 I-F 9'49''81 R3 531

6 TOMCZAK Mickael 1081713 JUM /89 Stade Nogent-sur-oise Ac 60 PIC 9'49''94 R3 531

7 PARIZOT Axel 724196 CAM /90 S/l Vga Attichy 60 PIC 10'34''88 D1 357

8 LEROY Jean-marc 1043897 VEM /67 Mouy Atac 60 PIC 10'38''71 344

9 PLUVINAGE Jean-paul 274311 VEM /47 St Leu D'esserent Athletisme 60 PIC 11'12''23 239

10 ARNAULT Jeremie 597055 CAM /91 Ga Noisy Le Grand 93 I-F 11'42''94 159

60m Haies (91)-salle / CAM (11/11/2006)     Finale  1

1 BOUDOUX Arthur 714029 CAM /91 Ac Cauffry-liancourt-rant-laig 60 PIC 8''97 R2 815

2 BERENGER Theo 382203 CAM /90 S/l Asic Orry La Ville 60 PIC 9''29 R3 740

3 DEES Raphael 1010094 CAM /91 Vga Compiegne * 60 PIC 9''30 R3 737

4 SOUPLET Geoffrey 456869 CAM /91 Gs Senlis 60 PIC 9''46 R3 701
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60m Haies (91)-salle / CAM (11/11/2006)    Finale 2

1 BONELLO Valentin 804490 CAM /91 Tremblay Ac Athletisme 93 I-F 9''11 R2 782

2 BA Alassane 179464 CAM /90 Beauvais Ouc 60 PIC 9''52 R3 687

3 CZAPLA Dorian 120814 CAM /91 Eac Meru 60 PIC 10''92 411

4 CARON Olivier 1068702 CAM /91 Ac Cauffry-liancourt-rant-laig 60 PIC 11''69 289

60m Haies (91)-salle / CAM (11/11/2006)     Série  1

1 DEES Raphael 1010094 CAM /91 Vga Compiegne * 60 PIC 9''06 q R2 794

2 BERENGER Theo 382203 CAM /90 S/l Asic Orry La Ville 60 PIC 9''43 q R3 708

3 CARON Olivier 1068702 CAM /91 Ac Cauffry-liancourt-rant-laig 60 PIC 10''15 q 554

BONELLO Valentin 804490 CAM /91 Tremblay Ac Athletisme 93 I-F NP

60m Haies (91)-salle / CAM (11/11/2006)     Série  2

1 BOUDOUX Arthur 714029 CAM /91 Ac Cauffry-liancourt-rant-laig 60 PIC 9''02 q R2 803

2 SOUPLET Geoffrey 456869 CAM /91 Gs Senlis 60 PIC 9''65 q D1 659

3 CZAPLA Dorian 120814 CAM /91 Eac Meru 60 PIC 10''25 q 535

BA Alassane 179464 CAM /90 Beauvais Ouc 60 PIC AB

GUENNERY Bastien 1100784 CAM /91 Auvers Athletisme 95 I-F AB

60m Haies (1m)-salle/JUM VEM (11/11/2006)     Finale  1

1 POLIPHENE Kevin 162757 JUM /88 Ga Noisy Le Grand 93 I-F 8''66 892

2 LANKOCZ Eric 376195 JUM /89 S/l Vga Attichy 60 PIC 8''73 875

3 ZLOTY Johann 511695 JUM /88 Vga Compiegne * 60 PIC 8''81 855

4 CARNEL Johan 134614 JUM / El Dunkerque Gravelines Athlet 59 NPC 9''13 777

5 GEORGE Emeric 276278 JUM /89 Gs Senlis 60 PIC 9''22 756

6 BLASZKIEWICZ Steeve 374622 JUM /88 Championnet Sports 75 I-F 9''38 719

60m Haies (1m)-salle/JUM VEM (11/11/2006)     Série  1

1 POLIPHENE Kevin 162757 JUM /88 Ga Noisy Le Grand 93 I-F 8''53 q 926

2 ZLOTY Johann 511695 JUM /88 Vga Compiegne * 60 PIC 8''90 q 832

3 JUMEL Loic 418205 JUM /89 Mouy Atac 60 PIC 8''92 q 828

4 BLASZKIEWICZ Steeve 374622 JUM /88 Championnet Sports 75 I-F 9''56 q 679

60m Haies (1m)-salle/JUM VEM (11/11/2006)     Série  2

1 CARNEL Johan 134614 JUM / El Dunkerque Gravelines Athlet 59 NPC 8''94 q 823

2 LANKOCZ Eric 376195 JUM /89 S/l Vga Attichy 60 PIC 9''08 q 789

3 LELONG Jean-baptiste 589174 JUM /89 Stade Nogent-sur-oise Ac 60 PIC 9''20 q 761

4 GEORGE Emeric 276278 JUM /89 Gs Senlis 60 PIC 9''49 q 694

5 CZAPLA Duriusz 563515 VEM /65 Eac Meru 60 PIC 10''07 570

60m Haies(106)-salle/ESM SEM (11/11/2006)     Finale  1

1 RAPEY David 907766 SEM /80 Annecy Haute Savoie A. * 74 R-A 8''55 N3 920

2 VERRO Thomas 423684 ESM /87 Championnet Sports 75 I-F 8''80 R1 857

3 BON Frederic 418235 ESM /87 Championnet Sports 75 I-F 8''88 R1 837

4 CARTON Mathieu 348402 ESM /86 As Cannectancourt 60 PIC 9''02 R1 803

5 DUBOIS Pierre-emmanuel 217520 ESM /87 Eac Meru 60 PIC 9''76 R3 635

60m Haies(106)-salle/ESM SEM (11/11/2006)     Série  1

1 LOGEL Franck 573794 ESM /85 Tremblay Ac Athletisme 93 I-F 8''30 q N2 986

2 RAPEY David 907766 SEM /80 Annecy Haute Savoie A. * 74 R-A 8''56 q N3 918

3 DUBOIS Pierre-emmanuel 217520 ESM /87 Eac Meru 60 PIC 8''90 q R1 832

GUYARD Benoit 619514 SEM /82 Mouy Atac 60 PIC AB

60m Haies(106)-salle/ESM SEM (11/11/2006)     Série  2

1 VERRO Thomas 423684 ESM /87 Championnet Sports 75 I-F 8''91 q R1 830

2 BON Frederic 418235 ESM /87 Championnet Sports 75 I-F 9''00 q R1 808

3 CARTON Mathieu 348402 ESM /86 As Cannectancourt 60 PIC 9''02 q R1 803
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Hauteur - Salle/TCM (11/11/2006)     Finale  directe 1

1 LEVILLAIN Richard 381437 JUM /89 St Leu D'esserent Athletisme 60 PIC 2m00 N3 870

2 SOUPLET Geoffrey 456869 CAM /91 Gs Senlis 60 PIC 1m75 R3 632

2 DUPONT Remi 1084536 ESM /87 Stade Nogent-sur-oise Ac 60 PIC 1m75 R3 632

2 BLASZKIEWICZ Steeve 374622 JUM /88 Championnet Sports 75 I-F 1m75 R3 632

5 VAITY Olivier 516643 SEM /77 Stade Nogent-sur-oise Ac 60 PIC 1m70 R3 585

5 JUMEL Loic 418205 JUM /89 Mouy Atac 60 PIC 1m70 R3 585

7 COURBOIN Etienne 547207 CAM / Vga Compiegne * 60 PIC 1m65 D1 538

8 NEMERY Simon 528698 CAM /91 Esc Tergnier 02 PIC 1m60 D1 492

8 PRINTZ Roderick 713843 JUM /88 S/l Ea Creil 60 PIC 1m60 492

8 MARTEAU Yoann 445799 CAM /91 S/l Asic Orry La Ville 60 PIC 1m60 D1 492

11 BLIN Loic 170059 SEM /77 Gs Senlis 60 PIC 1m55 445

11 CZAPLA Dorian 120814 CAM /91 Eac Meru 60 PIC 1m55 445

13 OULHADJ Samir 548573 SEM /78 Vga Compiegne * 60 PIC 1m50 399

13 CZAPLA Duriusz 563515 VEM /65 Eac Meru 60 PIC 1m50 399

13 DEES Raphael 1010094 CAM /91 Vga Compiegne * 60 PIC 1m50 399

16 BRAZIER Yves 177622 SEM /72 Stade Nogent-sur-oise Ac 60 PIC 1m35 262

BONELLO Valentin 804490 CAM /91 Tremblay Ac Athletisme 93 I-F NC

PRINTZ William 713841 CAM /91 S/l Ea Creil 60 PIC NC

Perche - Salle/TCM (11/11/2006)     Finale  directe 1

1 LOGEL Franck 573794 ESM /85 Tremblay Ac Athletisme 93 I-F 5m00 N2 958

2 HORDEQUIN Remi 316525 ESM /87 Esc Tergnier 02 PIC 4m30 R1 761

3 HERNU Janis 650693 SEM /75 Stade Nogent-sur-oise Ac 60 PIC 3m80 R2 623

4 ZLOTY Johann 511695 JUM /88 Vga Compiegne * 60 PIC 3m60 R3 568

5 LANKOCZ Eric 376195 JUM /89 S/l Vga Attichy 60 PIC 3m60 R3 568

6 POUTRAIN Yann 1055441 SEM /82 Vga Compiegne * 60 PIC 3m40 R3 513

7 GEORGE Emeric 276278 JUM /89 Gs Senlis 60 PIC 3m20 458

8 BERENGER Theo 382203 CAM /90 S/l Asic Orry La Ville 60 PIC 3m00 D1 404

8 PRINTZ Roderick 713843 JUM /88 S/l Ea Creil 60 PIC 3m00 404

10 BONELLO Valentin 804490 CAM /91 Tremblay Ac Athletisme 93 I-F 2m80 350

11 CARTON Mathieu 348402 ESM /86 As Cannectancourt 60 PIC 2m60 297

12 DE SCHRYDER Guy 187304 VEM /65 Ac Cauffry-liancourt-rant-laig 60 PIC 2m40 243

12 LECLERC Clement 487371 JUM /89 As Cannectancourt 60 PIC 2m40 243

14 PRINTZ Didier 152610 VEM /63 S/l Ea Creil 60 PIC 2m40 243

15 GOGIBUS Valentin 588624 CAM /90 As Cannectancourt 60 PIC 2m00 137

Longueur - Salle/TCM (11/11/2006)     Finale  directe 1

1 NORMAND Fabien 960116 ESM /86 Vga Compiegne * 60 PIC 6m23 R2 759

2 BON Frederic 418235 ESM /87 Championnet Sports 75 I-F 6m19 R2 751

3 GUYARD Benoit 619514 SEM /82 Mouy Atac 60 PIC 6m16 R2 744

4 COURBOIN Etienne 547207 CAM / Vga Compiegne * 60 PIC 5m55 D1 620

5 GEORGE Emeric 276278 JUM /89 Gs Senlis 60 PIC 5m54 618

6 LEROY Alexandre 301140 JUM /88 Eac Meru 60 PIC 5m50 610

7 RUFFIN Guillaume 750244 SEM /81 Mouy Atac 60 PIC 5m40 590

8 CZAPLA Duriusz 563515 VEM /65 Eac Meru 60 PIC 5m39 D1 588

9 GRESSIER Anthony 386928 CAM /90 Gs Senlis 60 PIC 5m16 542

10 LECLERC Clement 487371 JUM /89 As Cannectancourt 60 PIC 5m14 538

11 DELAFOSSE Brice 311164 ESM / Championnet Sports 75 I-F 5m12 534

12 DEES Alexandre 1010102 JUM /89 Vga Compiegne * 60 PIC 5m11 532

13 RUBIGNY David 682148 JUM /89 Eac Meru 60 PIC 5m02 514

14 BISIAUX Antoine 879407 ESM /86 Vga Compiegne * 60 PIC 4m86 481

15 GOULD DUPUIT David 210678 VEM /60 Stade Nogent-sur-oise Ac 60 PIC 4m80 470

16 DUFEUILLE Emmanuel 1071385 JUM /88 Eac Meru 60 PIC 4m76 462

17 LECLERC Gregory 141187 JUM /89 Eac Meru 60 PIC 4m47 404

18 FROIDEVAUX Florian 156524 CAM /91 Stade Nogent-sur-oise Ac 60 PIC 4m08 327

19 PRINTZ Didier 152610 VEM /63 S/l Ea Creil 60 PIC 4m01 313

20 BLIOT Frederic 582740 VEM /66 Mouy Atac 60 PIC 3m39 192

GUENNERY Bastien 1100784 CAM /91 Auvers Athletisme 95 I-F NP

WATELIN Brice 471855 CAM /90 Ac Cauffry-liancourt-rant-laig 60 PIC NP

PORNON Celidja 495613 CAM /90 St Leu D'esserent Athletisme 60 PIC NP
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Longueur - Salle/TCM (11/11/2006)     Finale  directe 2

1 PASQUIER Nicolas 632302 SEM /80 Mouy Atac 60 PIC 6m51 R1 816

2 OLYMPIO Olivier 867881 SEM /82 Mouy Atac 60 PIC 6m32 R2 777

3 CARTON Mathieu 348402 ESM /86 As Cannectancourt 60 PIC 6m08 R3 728

4 VERRO Thomas 423684 ESM /87 Championnet Sports 75 I-F 6m00 R3 712

5 JUMEL Loic 418205 JUM /89 Mouy Atac 60 PIC 5m99 R3 710

6 DUBOIS Pierre-emmanuel 217520 ESM /87 Eac Meru 60 PIC 5m73 R3 657

7 MARTEAU Yoann 445799 CAM /91 S/l Asic Orry La Ville 60 PIC 5m72 R3 655

8 OULHADJ Samir 548573 SEM /78 Vga Compiegne * 60 PIC 5m56 622

9 PRINTZ Roderick 713843 JUM /88 S/l Ea Creil 60 PIC 5m38 586

10 BARBIER Valentin 143758 CAM /91 Gs Senlis 60 PIC 5m32 D1 574

11 OURY Julien 775101 SEM /83 Mouy Atac 60 PIC 5m30 570

12 LEGOUY Sebastien 808340 SEM /74 Aci Du Plessis Belleville 60 PIC 4m95 499

13 GOGIBUS Valentin 588624 CAM /90 As Cannectancourt 60 PIC 4m91 491

14 GAUTELLIER Remi 443277 CAM /91 S/l Asic Orry La Ville 60 PIC 4m86 481

15 PRINTZ William 713841 CAM /91 S/l Ea Creil 60 PIC 4m71 452

16 CASCA Jimmy 1034882 CAM /91 Eac Meru 60 PIC 4m60 430

17 GRAZIER Thomas 1068657 CAM /91 Ac Cauffry-liancourt-rant-laig 60 PIC 4m54 418

18 CARON Olivier 1068702 CAM /91 Ac Cauffry-liancourt-rant-laig 60 PIC 4m50 410

19 ALLAIN Loic 719301 CAM /90 Eac Meru 60 PIC 4m16 343

20 ZLOTY Johann 511695 JUM /88 Vga Compiegne * 60 PIC 3m98 307

21 DAMELI Julien 1079653 CAM /90 Eac Meru 60 PIC 3m45 203

22 BERENGER Theo 382203 CAM /90 S/l Asic Orry La Ville 60 PIC 1m58

Poids (6 Kg) - Salle / JUM (11/11/2006)     Finale  directe 1

1 LANKOCZ Eric 376195 JUM /89 S/l Vga Attichy 60 PIC 13m24 R2 715

2 LECLERC Gregory 141187 JUM /89 Eac Meru 60 PIC 9m59 498

3 LECLERC Clement 487371 JUM /89 As Cannectancourt 60 PIC 9m08 467

4 PRINTZ Roderick 713843 JUM /88 S/l Ea Creil 60 PIC 7m68 384

5 DEES Alexandre 1010102 JUM /89 Vga Compiegne * 60 PIC 7m45 371

Poids (7 Kg) - Salle/ESM VEM (11/11/2006)     Finale  directe 1

1 LOGEL Franck 573794 ESM /85 Tremblay Ac Athletisme 93 I-F 11m25 R2 596

2 BON Frederic 418235 ESM /87 Championnet Sports 75 I-F 10m91 R3 576

3 VERRO Thomas 423684 ESM /87 Championnet Sports 75 I-F 10m41 R3 546

4 CZAPLA Duriusz 563515 VEM /65 Eac Meru 60 PIC 10m34 R3 542

5 MAILLARD Christophe 724396 VEM /63 Gs Senlis 60 PIC 9m52 D1 493

6 LAHACHE Stephane 1018602 VEM /66 Stade Nogent-sur-oise Ac 60 PIC 9m48 D1 491

7 COLLET Herve 101953 VEM /57 Ac Cauffry-liancourt-rant-laig 60 PIC 9m30 D1 480

8 DUBOIS Pierre-emmanuel 217520 ESM /87 Eac Meru 60 PIC 9m28 479

9 CARTON Mathieu 348402 ESM /86 As Cannectancourt 60 PIC 9m15 471

10 DESTRUEL Sylvain 1101670 VEM /66 Stade Nogent-sur-oise Ac 60 PIC 8m80 D1 451

11 VASSEUR Jonathan 321170 ESM /86 S/l Montataire Ac 60 PIC 8m43 429

12 OLLIVIER Jean-pierre 105278 VEM /53 Gs Senlis 60 PIC 8m02 404

13 OUDART Jacques 392200 VEM /43 Asa Maisons-alfort 94 I-F 7m48 373

14 ALLAIN Gaetan 1071936 VEM /61 Eac Meru 60 PIC 6m89 338

15 PRINTZ Didier 152610 VEM /63 S/l Ea Creil 60 PIC 6m21 297

16 BLIOT Frederic 582740 VEM /66 Mouy Atac 60 PIC 6m09 290

Poids (7 Kg) - Salle/SEM (11/11/2006)     Finale  directe 1

1 VILLECOURT Phiippe 562765 SEM / Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 12m28 R2 658

2 COQUELIN Guillaume 790250 SEM /78 Sc Abbeville 80 PIC 11m72 R2 624

3 GUYARD Benoit 619514 SEM /82 Mouy Atac 60 PIC 11m45 R2 608

4 FOLIO Wilfrid 814094 SEM /81 Mouy Atac 60 PIC 10m95 R3 578

5 BOUTILLIER Laurent 329113 SEM /82 Beauvais Ouc 60 PIC 10m66 R3 561

6 RUFFIN Guillaume 750244 SEM /81 Mouy Atac 60 PIC 10m09 R3 527

7 GUYARD Laurent 224773 SEM /72 Mouy Atac 60 PIC 9m16 472

8 POUTRAIN Yann 1055441 SEM /82 Vga Compiegne * 60 PIC 9m14 471

9 RACAN Frederic 853737 SEM /77 Vga Compiegne * 60 PIC 8m74 447

10 OULHADJ Samir 548573 SEM /78 Vga Compiegne * 60 PIC 8m13 411

11 LEGOUY Sebastien 808340 SEM /74 Aci Du Plessis Belleville 60 PIC 7m69 385

BLOT Pascal 827344 SEM /81 Mouy Atac 60 PIC NP
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